
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 52676661

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	39830000-9 39224300-1 39224330-0 30192920-6 22830000-7
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 659,50 RON - 659,50 RON

Descriere: Rezerva mop bumbac 150g 150 g 100 X 2.75 = 275 Coadă cozi lemn cu filet pentru mop mopuri matura maturi 1.2M 50 X 1.36 = 68 GALEATA GALETI PLASTIC PVC ROTUNDA CU STORCATOR 12L 12 L CAL. II 10 X 6 = 60 Fluid corector Kores 20 ml 30 X 1.78 = 53.40 Caiet A5 48 file, coperta policromie 30 X 0.84 = 25.20 CAIET A4 60FILE POLI PAPER MATEMATICA 30 X 2.23 = 66.90 DETARTRANT TOJI 1L 1 L 1LITRU 1 LITRU 30 X 3.70 = 111 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
